EDITAL Nº 45/2016                                 GIRUÁ/RS, 27 DE ABRIL DE 2016.

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA  OS  CARGOS  DE  MÉDICO  CLÍNICO  GERAL  –  ESF,
AGENTE  DE  COMBATE  ÀS  ENDEMIAS,  AGENTE  DE
COMBATE  ÀS  ENDEMIAS/MOTORISTA,  SUPERVISOR  DE
CAMPO E VISITADOR DE PIM  DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, NOS TERMOS DO EDITAL Nº 38/2016.

 Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 6537/2016, e conforme autorização legislativa
através da Lei Municipal nº  6305/2016, TORNA PÚBLICO o GABARITO   PRELIMINAR  da Seleção
Pública para o cargo de Médico Clínico Geral – ESF, Agente de Combate às Endemias, Agente de Combate às
Endemias / Motorista – CNH, Supervisor de Campo e Visitador do PIM  da Secretaria Municipal de Saúde, nos
termos do Edital nº 38/2016.

CARGO:  MÉDICO CLÍNICO GERAL – ESF

QUESTÃO A B C D E QUESTÃO A B C D E

01 X 11 X

02 X 12 X

03 X 13 X

04 X 14 X

05 X 15 X

06 X 16 X

07 X 17 X

08 X 18 X

09 X 19 X

10 X 20 X

Viva a Vida sem drogas!

CARGO:   AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

QUESTÃO A B C D E QUESTÃO A B C D E

01 X 11 X

02 X 12 X

03 X 13 X

04 X 14 X

05 X 15 X

06 X 16 X

07 X 17 X

08 X 18 X

09 X 19 X

10 X 20 X

CARGO:  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS/MOTORISTA

QUESTÃO A B C D E QUESTÃO A B C D E

01 X 11 X

02 X 12 X

03 X 13 X

04 X 14 X

05 X 15 X

06 X 16 X

07 X 17 X

08 X 18 X

09 X 19 X

10 X 20 X

Viva a Vida sem drogas!

CARGO:   SUPERVISOR DE CAMPO

QUESTÃO A B C D E QUESTÃO A B C D E

01 X 11 X

02 X 12 X

03 X 13 X

04 X 14 X

05 X 15 X

06 X 16 X

07 X 17 X

08 X 18 X

09 X 19 X

10 X 20 X

CARGO:  VISITADOR DE PIM

QUESTÃO A B C D E QUESTÃO A B C D E

01 X 11 X

02 X 12 X

03 X 13 X

04 X 14 X

05 X 15 X

06 X 16 X

07 X 17 X

Viva a Vida sem drogas!

08 X 18 X

09 X 19 X

10 X 20 X

ANA MARIA MORLIN                              CAIO E. PINTO RODRIGUES               DIEINI L. ESPÍNDOLA  R.
                                                                        Comissão – Portaria nº 6537/2016

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 28 de Abril de 2016.

Viva a Vida sem drogas!